
ỦY BAN NHÂN DÂN                      
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Kon Tum, ngày       tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng thành tích trong Phong trào hiến máu tình nguyện 

và vận động hiến máu tình nguyện trên địa bàn tỉnh Kon Tum 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh tại Tờ trình số                 

31/TTr-CTĐKT ngày 15 tháng 11 năm 2024  và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn 
số 3603/SNV-TĐKT ngày 19 tháng 11 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng thành tích xuất sắc trong Phong trào hiến máu tình 
nguyện và vận động hiến máu tình nguyện trên địa bàn tỉnh Kon Tum như sau: 

1. Tặng Bằng khen cho 06 gia đình và 17 cá nhân có thành tích xuất sắc 
trong Phong trào hiến máu tình nguyện tỉnh Kon Tum.  

2. Tặng Bằng khen cho 04 tập thể có thành tích xuất sắc trong công tác vận 
động hiến máu tình nguyện trên địa bàn tỉnh Kon Tum. 

(Chi tiết có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ và các tập thể, 
gia đình, cá nhân có tên theo danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./.     

 

Nơi nhận:                                                                      
- Như Điều 2; 
- Sở Nội vụ; 
- Hội Chữ thập đỏ tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: CVP; 
- Lưu: VT, NCTTTT, TTHG. 
 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Lê Ngọc Tuấn 
 

675 21 11



2 

DANH SÁCH 
TẬP THỂ, GIA ĐÌNH, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày        tháng       năm 2024  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum)  
 

A. Gia đình, cá nhân có thành tích xuất sắc trong Phong trào hiến 
máu tình nguyện tỉnh Kon Tum 

I. Gia đình 

1. Gia đình ông Bùi Văn Hải và bà Vũ Thị Kim Ngân, hẻm 141 Võ Nguyên 
Giáp, tổ 3, phường Duy Tân, thành phố Kon Tum; 

2. Gia đình ông Cao Văn Khánh và bà Y Yến, thôn 4, xã Đăk Mar,                 
huyện Đăk Hà; 

3. Gia đình ông Đinh Đức Hải và bà Nguyễn Thị Thùy Trang, Ban Quản lý 
rừng đặc dụng Đăk Ui, huyện Đăk Hà; 

4. Gia đình bà Nông Thị Thu Hải và ông Lê Văn Thắng, thôn 2, thị trấn 
Đăk Rve, huyện Kon Rẫy; 

5. Gia đình bà Lường Thị Ninh và ông Kiều Đức Dân, thôn 1, xã Hà Mòn, 
huyện Đăk Hà; 

6. Gia đình bà Đinh Thị Kim Nga và con gái Nguyễn Thị Khánh Linh,           
tổ dân phố 4B, thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk Hà. 

II. Cá nhân 

1. Ông Phạm Văn Nhạc, Văn phòng Huyện ủy, huyện Kon Rẫy; 
2. Bà Sái Thị Biên, Đảng ủy xã Tân Lập, huyện Kon Rẫy;  
3. Bà Y Nhàn, Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông 

huyện Kon Rẫy; 
4. Ông U Vinh, Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy; 
5. Ông Đặng Quốc Dũng, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục 

thường xuyên huyện Kon Rẫy; 
6. Ông Đinh Văn Hải, Hội Cựu chiến binh thị trấn Đăk Rve, huyện Kon Rẫy; 
7. Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy, Hội Chữ thập đỏ thị trấn Đăk Rve,                 

huyện Kon Rẫy; 
8. Bà Trần Thị Nhung, Trường Phổ thông Dân tộc nội trú huyện Kon Rẫy; 
9. Ông Nguyễn Đình Chiến, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

huyện Sa Thầy; 
10. Ông Võ Minh Vương, Ủy ban nhân dân xã Rờ Kơi, huyện Sa Thầy; 
11. Ông Thới Văn Hạnh, Bảo hiểm xã hội huyện Sa Thầy; 
12. Ông Nguyễn Văn Duy, Chỉ huy trưởng, Ban Chỉ huy Quân sự phường 

Duy Tân, thành phố Kon Tum;  

675 21 11



3 

13. Ông Bùi Minh Trí, cán bộ Phòng Cảnh sát giao thông, Công an tỉnh; 
14. Ông Mai Minh Lâm, Nhân viên, Trung tâm Y tế huyện Đăk Glei;  
15. Ông Ngô Long Trọng, tổ dân phố 8, thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk Hà; 
16. Bà Hoàng Thị Xuân Tâm, tổ dân phố 8, thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk Hà; 
17. Bà Lê Thị Thu Hương, Trường Phổ thông Dân tộc nội trú huyện Kon Rẫy. 
B. Tập thể có thành tích xuất sắc trong công tác vận động hiến máu 

tình nguyện trên địa bàn tỉnh Kon Tum 

1. Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện thành phố Kon Tum; 

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Kon Tum; 

3. Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Đăk Hà; 

4. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Đăk Hà. /. 
 


